
7IPffuí/trt
gineering, s.r.o.
370 01 České Budějovice 

tel: 387311947 
fax: 387315122

FIRMA JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJ5TŘÍKU 
U KRAJSKÉHO SOUDU VČE5KÝCH BUDĚJOVICÍCH 

OODlLC VL02KA7B03

Vážený pan
Ing.Jiří Peržina
IO MM Č.BudějovIce
Nám. Přemysla Otakara II. č.1 a 2
Č.Budéjovice

značka vyřizuješ Inka České Budějovice

19.2.2010

Věc: nabídka na výkon TDI a KOO BOZP - stavba „Modernizace systému řízení dopravy křižovatky 
Rudolfovská - Dobrovodská"

Vážená pane Inženýre,

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na výkon TDI a KGOBOZP„Modernizace systému řízení dopravy 
křižovatky Rudolfovská - Dobrovodská" - stavební část.
Termín realizace akce: 2.G/2019, předpokládaná doba realizace 2 měsíce

Výkon TDI:

Nabídková cena je stanovena na základě kalkulace dle Sazebníku pro navrhováni cen inženýrských a 
projektových prací UNIKA 2017. Tvorba ceny je zřejmá z přílohy této nabídky.
Cena za inženýrské práce je........ ............................................................................46.000,-Kč + DPH

Výkon KOOBOZP:

Ohlášení stavby na IBP před předáním staveniště...................................................... 2.500,-Kč + DPH
Výkon KOOBOZP při realizaci stavby - celkem 20 hod x 500................................... 10.000,-Kč + DPH
Výkon KOOBOZP celkem........................................................................................... 12.500,-Kč + DPH

Celkem výkon TDI a KOOBOZP................................................................................. 58.500,-Kč + DPH

Fakturace: jediná faktura po dokončení prací. 

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat. 

S úctou



Příloha nabídky na výkon TDI a KOOBOZP - „Modernizace systému řízeni dopravy křižovatky Rudolfovská - Dobrovodskó'*

Kalkulace orientační ceny - Výkonová fáze
Sazebník UNIKA 2017

Zakázka kfiŽDvalka Rudolfa vská x Dobravodská Číslo PS/OS

Místo Název stavební práce

Stavba Projektant

Odvětvi Inženýrské a vodohospodářské

Pásmo náročnosti 3

Kategorie Ostatní stavby

Celkové náklady 1 050 000,00 Kč

Rozmezí základní ceny 166 100,00 Kč

193 800,00 KČ

Zvolená základní cena 179 950,00 Kč

Tabulka výkonových fázi

č Název výkonové fáze PČ% IČ% PČ Kč IČ Kč

1 zabezpečení vslupnfch podkladů VSP

2 fáze územního řízení DUR

3 fáze pro stavební povolení - projektová dokumentace
pro ohlášení stavby nebo pro vydáni stavebního povoleni DSP

4 fáze projektu pro provádění stavby DPS

5 Jednostu pftový projekt

6 ráze výstavby - práce spojené s prováděním stavby AD 0*0 23.0 0 41 389

7 fáze po dokončeni stavby 3.0 5 399

8 dokumentace bouracích prací {se vypočítává z hodnoty 
pro] fází VSP, OUR. DSP, DPS a AD)

Celkem 0.0 26,0 0 46 787

Základ nabídkové ceny 26.0 46 787

Úprava cen v Důvod Procent Částka Kč

navýšeni

sleva

Celkem 46 707



tote/**?-----------------

flANt engineering, s.r.o, 
ikružnl 2615, 370 01 České Budějovice

tei: 387311947 
fax: 387315122

F RMA JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
U KRAJSKÉHO SOUDU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

OODlLC VLOŽKA 7903

Vážený pan
Ing.Jiři Peržina
IO MM Č.Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. č.1 a 2
Č. Budějovice

značka vyřizuješ nV.a Č«ká Budé,ovie©

19.2.2019

Věc: nabídka na výkon TDI a KOO BOZP - stavba „Modernizace systému řízení dopravy křižovatky 
Rudolfovská - Dobravodská" - část SSZ

Vážená pane inženýre,

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na výkon TDI a KOOBOZP„Modemizace systému řízení dopravy 
křižovatky Rudolfovská - Dobravodská" - část SSZ.
Termín realizace akce: 2.Q/2Q19, předpokládaná doba realizace 1 měsíc

Výkon TDI:

Nabídková cena je stanovena na základě kalkulace dle hodinových sazeb.
Předpokládaná časová náročnost zakázky...............................................................25 hod
Cena za inženýrské práce je 25 x 500.................................................................... 12.500,-Kč + DPH

Výkon KOOBOZP:

Ohlášeni stavby na IBP před předáním staveniště...................................................... 2,500,-Kč + DPH
Výkon KOOBOZP při realizaci stavby - celkem 10 hod x 500.................................. 5.000,-Kč + DPH
Výkon KOOBOZP celkem...........................................................................................7.500,-Kč + DPH

Celkem výkon TOl a KOOBOZP................................................................................ 20.000,-Kč + DPH

Fakturace: jediná faktura po dokončení prací. 

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat. 

S úctou

S pozdravem

Ing. Otto Eibl 

Signer
jowa: :v ick-.jj Ing.Otto Eibl 

jednatel společnosti


